


	
		
	

        
        
                        

                

                                            
                    elopadie.com                        
                    
                    
                                            
                    
                

                            


                


		        

			Meniu


			
										
								Pagrindinis
							
	Vadovai


							

		

		
		

	

	
				
	
	

	
		„Google“ PDF peržiūros priemonė, skirta „Android“ – dabar pasiekiama „Play“ parduotuvėje

		Vadovai	

		




Anksčiau šiandien „Google“ išleido savo Google PDF peržiūros priemonė ant Google Play parduotuvė. Ši programa suderinama su telefonais, planšetiniais kompiuteriais ir planšetiniais kompiuteriais. Mes šiek tiek naudojome programą ir atrodo, kad ji yra paprasta ir greita su kai kuriomis patogiomis parinktimis. Tačiau taip pat yra keletas problemų, kurias išvardysime pabaigoje. Šiuo metu čia yra keletas pagrindinių dalykų, kuriuos gali padaryti PDF peržiūros programa!
Žiūrėti PDF – Naudodami „Google PDF Viewer“ galite atidaryti PDF iš el. pašto arba bet kurioje telefono vietoje. Pirmą kartą jis gali paraginti jį nustatyti kaip numatytąjį, bet taip pat galite pasirinkti PDF peržiūros priemonę kiekvieną kartą, kai taip pat norite peržiūrėti PDF.
      
Parinkčių meniu – Yra nedidelis „Google“ PDF peržiūros programos parinkčių sąrašas, kurį galite iškelti naudodami viršuje esančią taškų krūvą. Štai ką galite padaryti:
1. Siųsti failą - galite naudoti šią parinktį norėdami DALINTIS pdf su kitais, naudodami didžiulį parinkčių sąrašą, pradedant „Bluetooth“ ir baigiant el. pašto klientais ir pan. Tai tikrai patogus pasirinkimas ir greičiausiai naudojamas dažniausiai.
2. Spausdinti –Ši parinktis suteikia galimybę įrašyti pdf failą į spausdintuvą, tačiau juos reikia nustatyti gerokai iš anksto.
3. Pranešti apie problemą – Kadangi tai yra pirmasis programos leidimas ir jau matome keletą klaidų, o galbūt ir Google jas numato, yra patogi parinktis Pranešti apie problemą, kurią galite naudoti norėdami išsiųsti ją tiesiai į Google.
4. Apie šį žiūrovą – Protokolas apie puslapį.
    
Paieška - Labai patogi paieškos parinktis yra viršuje ir greitai pateikia rezultatus juos paryškindama. Kartais jis mikčiodavo, bet apskritai veikė gerai. Galbūt „Google“ čia turi ką nors patobulinti ir esame tikri, kad tai bus padaryta.

Pastebėtos problemos – Išskyrus mikčiojimą paieškos metu, atsisiuntus programėlę nerodoma jokia piktograma! Jei eitumėte į „Google Play“ parduotuvės programą ir patikrintumėte, ar nėra programos, nėra paties mygtuko „ATIDARYTI“. Apie šią problemą pranešėme patys, išskyrus įvairius vartotojus, kurie pradėjo dėl to verkšlenti. Jei atsirastų tik piktograma, būtume galėję išbandyti kitus aspektus, pvz., ieškoti pdf per programą ir pan. Stebėsime tai ir atnaujinsime jus, kai tik bus pataisyti! Šiuo metu „Google PDF Viewer“ yra paprasta, tiksli programa. Negalime pradėti lyginti su Adobe PDF peržiūros programa kol išspręsime problemas.
Jei tuo tarpu norite išbandyti šią programą, atsisiųskite ją čia.
 Žymos: AndroidGoogleGoogle PlayPDFPDF peržiūros priemonė







	
 		
	
		




	
			
    
    


		
	Naujausios žinutės
	Išjunkite arba ištrinkite „Discord“ paskyrą tiesiai iš „Android“ arba „iOS“ programos
	Kaip padaryti ekrano kopiją „iPhone SE 2nd Generation“.
	Padalinkite didelius failus į mažesnius gabalus nemokamai
	Kaip atšaukti „Truecaller Premium“ prenumeratą „Android“ ir „iPhone“.
	Gaukite „BB FlashBack Express“ ekrano įrašymo įrenginį nemokamai
	10 geriausių nemokamų internetinių virusų skaitytuvų
	15 svarbiausių „Firefox“ priedų / plėtinių
	Zoozoo tapetai ir vaizdo įrašai
	Kaip ištrinti „Houseparty“ paskyrą „Android“ ir „iPhone“.
	Atsisiųskite „Norton Internet Security 2011“ ir „Norton AntiVirus 2011“ nemokamą beta versiją
	Atsisiųskite 1400 Bing Wallpapers Pack
	Kaip nustatyti „Bing“ kaip numatytąjį paieškos variklį „Firefox“, „Chrome“ ir „Internet Explorer“.
	„Google Analytics“ realiuoju laiku rodo tiesioginius svetainės lankytojus
	Žiūrėkite kriketo pasaulio taurę 2015 tiesiogiai internetu nemokamai | Tiesioginės transliacijos nuorodos
	„Amazon Appstore“, skirta „Android“, dabar pasiekiama Indijoje
	Geriausi „Chrome“ skirti „Google+“ plėtiniai | Google Plus
	Kaip tinkinti greitųjų nustatymų perjungimus MIUI 6
	5 populiariausios nemokamos nuotraukų koliažo programos, skirtos „Android“.
	Kaip sukurti „Xiaomi Mi 3“ Indijos versiją
	Kaip įdiegti oficialų TWRP atkūrimą LG G4












	
	
	    	
		
			
				
				Copyright lt.elopadie.com 2024
							

		


		
			
				








































			

						

		

	

    	



 


➤








